

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****04031-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080410(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8 堆積 赤津.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	33,451,000	本工事費	30,410,000		
		計	30,410,000	3,041,000	33,451,000
法定福利費概算額	1,190,000				
労務費調査水準	16,321,700				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
河川修繕				1 式		16,826,495	Y07ZZ
河川土工				1 式		16,816,640	Y0700
掘削工				1 式		837,888	Y0700200
掘削				1 式		837,888	Y0700200A00
掘削 土砂 オープンカット		2,560	m 3		327.3	837,888	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1 施工 第0-0001号内訳表
残土処理工				1 式		15,978,752	Y0700205
土砂等運搬				1 式		13,418,752	Y0700205A01
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬） 5 0 0 0 m 3 未満 運搬距離 3 2 0 m バックホウ山積 0. 8 m 3		2,560	m 3		1,147	2,936,320	SA351 0 A=1, B=1, C=320 施工 第0-0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満	2,560	m 3		237.7	608,512	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0004号内訳表
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 31.5km以下	2,560	m 3		3,857	9,873,920	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=2, G=25.3 施工 第0-0005号内訳表
残土等処分			1 式		2,560,000	Y0700205A0F
#処分費（直接工事費用）#			1 式		2,560,000	#0042
残土等処分	2,560	m 3		1,000	2,560,000	SZA133 0 A=2 施工 第0-0006号内訳表
仮設工			1 式		9,855	Y0711
工事用道路工			1 式		9,855	Y070Z2G0
転落防止柵撤去設置			1 式		9,855	Y070Z2G05EP
横断防止柵部材撤去工（ビーム） 支柱間隔 3 m	9	m		450	4,050	SF288 0 A=1, B=4, C=1, D=1 施工 第0-0007号内訳表

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0005

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					16,826,495	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
準備費			1 式		484,000	Z0005
運搬費（準備費配下用）	1		式	124,000	124,000	SA053 0 A=124 施工 第0-0009号内訳表
処分費（準備費配下用） その他 20t グループコード内には使用しないこと。	1		式	360,000	360,000	S0024 0 A=20, B=3, C=1, D=18000 施工 第0-0010号内訳表
現場環境改善費			1 式		208,000	Z0010
算定式……208290=14266495*0.0146 対象額……14,266,495 率……0.0146					208,290	
共通仮設費（率分） 算定式……1562466=14782089*0.1057 <<0.1057 =(0.1057 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……14,782,089 率……0.1057			1 式		1,562,466	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費計積上(現場, 一般管理費対象外)			1 式		225,000	Z0041
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1		箇所	35,000	35,000	T9300 0
残土処理にともなう土壌試験 試験費(報告書作成を含む)	1		式	190,000	190,000	T9302 0
＊＊共通仮設費計＊＊					2,479,466	
＊＊純工事費＊＊					19,305,961	
現場管理費 算定式……6146978=16676555*0.3686 <<0.3686=(0.3686*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……16,676,555 率……0.3686			1 式		6,146,978	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊＊工事原価＊＊					25,452,939	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち安全衛生経費 算定式…………			1 式			
一般管理費等 算定式………… $4950424=22823533*0.2169$ <<率の補正 0.2169 = $0.2169 * 1.00$ >> 対象額…………22,823,533 率…………0.2169			1 式	前払補正係数1.0000	4,950,424	
契約保証費 算定式………… $9129=22823533*0.0004$ 対象額…………22,823,533 率…………0.0004			1 式		9,129	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					4,959,553	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					30,410,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					30,410,000	
消費税・地方消費税額 算定式………… $3041000=30410000*0.10$ 対象額…………30,410,000 率…………0.1000			1 式		3,041,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					33,451,000	

SZA101

オーブ ンカット

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金額

備 考

327.3

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
不整地運搬車運転（機－２８） クローラ型油圧ダンプ・全旋回６～７ｔ積 排出ガス対策型２０１４年規制	1.316	日	87,218	114,778	SX884 施工 第0-0003号内訳表
計	100	m 3		114,778	
小計	1	m 3		1,147	
A 施工数量	=1	5 0 0 0 m 3 未満			
B 積込機種・規格	=1	バックホウ山積 0 . 8 m 3			
C 運搬距離（m）	=320	運搬距離（m）			
日当り運搬量 D=76m3/日 不整地運搬車運転 100/D=100/76=1.316日					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
不整地運搬車〔クローラ型油圧ダンプ〕賃料 排ガス２０１４６～７ｔ積 全旋回式	1.540	供用日	26,600	40,964	KQF65
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	133.000	L	138	18,354	TSX24
小計	1	日		87,218	
A 規格	=11	クローラ型油圧ダンプ・全旋回６～７ｔ積			
B 排出ガス対策型区分	=6	排出ガス対策型２０１４年規制			
C 不整地運搬車（供用日／日）	=1.54	不整地運搬車（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=133	軽油（L／日）			

積込（ルーズ）土砂		SZA125 土量50,000m3未満	施工 第0-0004号内訳表		1	m 3	当り
代 表 機 労 材 規 格				金 額	備 考		
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕				排ガス 2 0 1 4 山積 0. 8 m 3			
運転手（特殊）							
軽油							
積算単価							
小計				237.7			
A	土質	=1	土砂				
B	作業内容	=1	土量50,000m3未満				
C	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ				

SZ A105

31.5km以下

土砂等運搬標準

土砂等運搬標準

代 表 機 労 材 規 格		金 額	1 m 3 当り
処分費	★		1,000 円／m3
小計		1,000	
A 処分費	=2 処分費（各種）		

横断防止柵部材撤去工（ビーム）
支柱間隔 3 m

SF288

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0015

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
横断・転落防止柵部材撤去 ビーム・パネル 部材撤去	100.000	m	450	45,000	RJ308 450*1
計	100	m		45,000	
小計	1	m		450	
A 防護柵及び部材種別	=1	横断防止柵（ビーム部材）			
B 支柱間隔	=4	支柱間隔 3 m			
C 時間的制約の有無	=1	時間的制約なし			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
市場単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
横断・転落防止柵部材設置 ビーム・パネル 部材設置	100.000	m	645	64,500	RJ108 645*1
計	100	m		64,500	
小計	1	m		645	
A 防護柵及び部材種別	=3	転落防止柵（ビーム部材）			
B 支柱間隔	=4	支柱間隔 3 m			
C 時間的制約の有無	=1	時間的制約なし			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
E ビーム部材又はパネル部材単価（円／m）	=0	ビーム部材又はパネル部材単価（円／m）			
市場単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費用	1.000	式	124,000	124,000	TTA02
小計	1	式		124,000	
A 運搬費用（千円／式）	=124	運搬費用（千円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	20.000	t	18,000	360,000	E0100
小計	1	式		360,000	
A 数量	=20	数量			
B 廃材種別	=3	その他（D条件で単価入力）			
C 単位	=1	t			
D 処分費（円） B = 3 時入力	=18000	処分費（円） B = 3 時入力			